
BASIN BÜLTENİ  

 

 

ERP Komitesi, ERP Üreticileri ve Hizmet Sağlayıcıları ile 

buluştu! / ERP Komitesi, ERP Üreticileri ile birlikte yerel 

ERP Pazarını büyütmek için projeler geliştiriyor. 

 

 

ERP Komitesi Türkiye’deki ERP kullanıcıları, akademisyenler, yönetim danışmanları, 

stratejistlerin yanı sıra ticaret, sanayi ve hizmet sektöründeki kuruluşlar ile İş 

Uygulamaları sektöründe faaliyet gösteren firma ve organizasyonlar arasında bir iletişim 

merkezi olmayı amaçlıyor. ERP Üreticileri ile birlikte sektörü geliştirerek, bu alandaki 

uygulamaların kullanımlarını artırmayı hedefleyen ERP Komitesi, 13 Şubat 2012 tarihinde 

kuruldu ve 750’den fazla bireysel ve kurumsal üyesi var. Detaylı bilgi için komite resmi 

web sitesi: www.erpcommittee.org 

 

Erp Komitesinin düzenlediği, 7 Mayıs’ta yapılan ERP Üreticileri ve hizmet sağlayıcıları 

toplantısında, Logo Business Solutions İcra Kurulu Üyesi Uğur Nuri Sipahi, ABAS Türkiye 

Genel Müdürü Burhan Oralp, ETG Consulting Yönetici Ortağı Arslan Güler, AKDATASOFT 

Genel Müdürü Hakan Akalın, Uyumsoft Genel Müdür Yardımcısı Hüseyin Şahin, Workcube 

Başkan Yardımcısı Özlem Turhan, Misafir Konuşmacı SAP Eski Genel Müdürü Cem Yeker, 

SET Yazılım Genel Müdürü Ahmet Akşit, elsys CEO Savaş Komban, IAS Türkiye Genel 

Müdürü Behiç Ferhatoğlu, IAS Yazılım Genel Müdürü Hakan Özkara, Toplantı Moderatörü 

Bthaber Genel Yayın Yönetmeni Fatih Sarı ve ERP Komitesi Koordinatörü M. Göker SARP 

http://www.erpcommittee.org/


yer aldı. Toplantıda yerel İş Uygulamaları Pazarını geliştirecek ortak projeler üzerinde 

duruldu ve konuşuldu. ERP Üreticileri ile birlikte yapılan toplantılar belirli periyotlarda 

devam ediyor olacak.  

 

Bilinçlendirme faaliyetleri 

ERP Komitesi, sanayi , ticaret ya da hizmet sektörlerinde yürüteceği bilinçlendirme 

faaliyetleri ile ERP uygulama ve platformlarına özendirmeyi hedefliyor. Önümüzdeki 

dönemde, akademisyenler, yönetim danışmanları ve stratejistler aracılığıyla, ERP Pazarının 

geliştirilmesine ve bilinçlendirilmesine öncülük etmeyi amaçlayan ERP Komitesi tarafından 

düzenlenecek seminerlere Ticaret, Sanayi ve Hizmet kuruluşlarının yöneticileri ve Marka 

Bağımsız düzenlenecek olan ERP Günlerine, Türkiye’de faaliyet gösteren ERP üreticisi ve 

hizmet sağlayıcısı firmalar, akademisyenler, yönetim danışmanları, basın kuruluşları, ERP 

Proje Ekiplerinin katılımı bekleniyor.  

 

 

Hedeflenen Projeler 

ERP Komitesi, ülkemizin ihtiyaç duyulan operasyonel verimlilik , mükemmellik hedefleyen 

projelerin başarıya ulaşabilmesi için çalışıyor. Akademisyen, yönetim danışmanı ve ERP 

Kullanıcısı Komite üyelerinin yazılım geliştirme platformları, büyük ölçekli iş uygulamaları, 

veri analizi, karar destek sistemleri, kaynak planlama ve optimizasyon gibi ileri seviyedeki 

uzmanlıklarını ve tecrübelerini, ERP uygulamalarının kullanımına geçecek ticaret, sanayi ve 

hizmet kurumlarının istifadesine sunma isteği taşıyor.  

 

Komite, bu faaliyetlerine etkin bir şekilde katılacak yerel ERP Pazarında faaliyet gösteren 

tüm yazılım firmalarını, akademisyenleri, ERP kullanıcısı firmaları, yönetim danışmanlarını, 

organizasyonel yapısı içerisinde bir araya gelmeye davet ediyor. 

 

 

 


